[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.04.2018

	№
	159-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление

Правительства Кировской области от 15.11.2017 № 68-П
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о министерстве строительства Кировской области (далее – Положение), утвержденное постановлением Правительства Кировской области от 15.11.2017 № 68-П «Об утверждении Положения о министерстве строительства Кировской области», следующие изменения:

1.1. Подпункт 3.1.2.1 пункта 3.1 раздела 3 «Полномочия (административно-управленческие действия) министерства» изложить в следующей редакции:

«3.1.2.1. Разрабатывает проект правового акта Правительства Кировской области о подготовке проекта схемы территориального планирования двух и более субъектов Российской Федерации, проектов схем территориального планирования Кировской области, в том числе проекта изменений в такие схемы (далее – схема территориального планирования)».
1.2. В абзаце первом пункта 4.1 раздела 4 «Организация деятельности министерства» слова «министр строительства области, главный архитектор Кировской области» заменить словами «министр строительства Кировской области».
1.3. Внести изменение в перечень государственных услуг, предоставляемых министерством строительства Кировской области (приложение № 3 к Положению), согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования.

	Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]